
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ 

 

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)  

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru  

 

 

 

Приказ  
№ 75 от 14 апреля 2022г. 

О внесении изменений в Положение о мониторинге качества образования МБДОУ 

д/с № 9 «Березка» пгт.Ноглики 

 

В связи с вступившими в законную силу СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 

оздоровления детей и молодежи», утверждённых Постановлением Главного 

санитарного врача России от 28.09.2020 № СП 2.4.3648-20,28, 2.4.3648-20 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.  Внести изменения в р. 1 п.1.2. пп.5 Положения о мониторинге качества 

образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения детского сада    № 9 «Березка» пгт. Ноглики следующего содержания: 

• СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 

молодежи», утверждённых Постановлением Главного санитарного 

врача России от 28.09.2020 № СП 2.4.3648-20,28, 2.4.3648-20. 

2.   Делопроизводителю Васильевой О.С. разместить данный приказ на сайте 

МБДОУ д/с № 9 «Березка» пгт. Ноглики до 19.04.2022г. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

  

 

Заведующий 

МБДОУ д/с №9 «Березка» пгт. Ноглики                                  И.А. Микова 
 

 

 

mailto:ostrovok2010@mail.ru

		2022-04-14T12:44:52+1100
	Микова Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




